www.daee.sp.gov .  br

---

SECRETARIA DE SANEAMENTO E

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E
Rua Boa Vista, 170/175, PABX 3293-8200/8201 -

RECURSOS HÍDRICOS

ENERGIA ELÉTRICA
CEP 01014-000 - Centro — Capital - SP

OFÍCIO/SUP/0236/2013

São Paulo, 06 de março de 2013
(Autos n° 51.879/2011 — Prov. 004 — DAEE)

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício n° 0038/2013, que versa sobre as obras

de Contenção dos Processos Erosivos na denominada Erosão Sul (Avenida 7 de

Setembro), nesse Município, que estão sendo executádas pela FBS — Construção

Civil e • Pavimentação Ltda., ' Contraio n° 2011/22/00190.9, de 12/09/2011,

informamos a Vossa Excelência o que segue:

a) A referida obra encontra-se dentro do prazo contratual;

b) Está prevista a liberação da Avenida 7 de Setembro ao trafego até dia

15/03/2013;

c) A pista destinada à prática de atividades físicas é de competência da

Prefeitura Municipal, não fazendo parte do escopo contratual.

Atenciosamente,

7-;7 •

ALCEU SEGAMARCHI JUNIOR
Superintendente

Antonio Mau 	,uva Bragança
Assessor •éeliC0 Chefe-

Substituto

Ilustríssimo Senhor
MIGUEL CANIZARES JUNIOR - - 	 '-' ,;2r5*,31.1.3"111

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA - SP 	 !ri"
DEO/reb

LL 	 L 	 CL& 	,.L1,t (L,• 7 ,0 3/ 3

	Page 1